لدى لجنة تحليل وتقيم العطاءات الخارجية 28/7/2025   عامة

749/2022 

760/2023 

882/2024 

تشغيلية
هيئة 

الصيانة/قسم 

المعدات الدوارة

122كابسات ترددية   JD, 

802JD 

دعوة مباشرة 

-  ///لاربع

شركات

1_dresser 

rand 

2_ burkharit 

3- Neuman 

and Esser 

4- C 

opy steel 

5,540,000$ 

خمسة ملايين 

وخمسمائة 

وأربعون ألف 

دولار أمريكي

لدى لجنة تحليل وتقيم العطاءات الخارجية 12/11/2024

812/2023 

977/2025 
 تشغيلية

هيئة الصيانة

المعدات الدوارة

تجهيز مضخات طاردة للمركز 

كاملة مع مواد احتياطية
 لدى لجنة تحليل وتقيم العطاءات الخارجية 24/9/2025   عامة

859/2024